
 

 
 

 

SECONDARIA DI II° GRADO 

 

 

RAPPRESENTANTI DI CLASSE 

PER L’A.S. 2016 – 2017 

 

 

 

 

 

IA SC. 

 

 

Fiorentini Silvia Castoldi 

Fusari Achille 

 

 

sfiorentini@pcsonline.it 

achille.fusari@gmail.com 

 

 

IIA SC. 

 

 

Bergamaschi Lorella Vinzia 

Rossi Laura Indelicato 

 

 

lorellabv@icloud.com 

laura.rossi05@libero.it 

 

 

IIIA SC. 

 

 

Tansini Moira Sangalli 

Vigorelli Milanesi Federica Macchi del Sette 

 

mamo2007@libero.it 

fvmit@yahoo.it 

 

 

IVA SC. 

 

 

Castellana Silvia Dainesi 

Maggi Alessia Erba 

 

 

dainesi@libero.it 

alessia.maggi@studioerba.net 

 

 

VA SC. 

 

 

Bruno Emanuele 

Corradini Claudia Rovida 

 

 

emanuele.bruno@grittienergia.it 

claudia.corra@hotmail.it 

 

 

IVA CL. 

 

 

Menegaz Fachin Maria Casazza 
 

NON AUTORIZZA 

 

VA CL. 

 

 

Tozzi Silvana Sirtori 

 

 

 NON AUTORIZZA 
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